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Varsel om opphør av næringsrenovasjonsavtale 
Viser til brev sendt 13.12.2022 ang. endring av renovasjonsordning fra 1.1.2023. 
Gjelder deres avtale for Kopervik Kebab på adressen Hovedgaten 29. 

Med bakgrunn i nye lovkrav om utsortering av avfall fra 1.1.2023, har Karmøy kommune endret sitt tilbud på 
næringsrenovasjon. Karmøy kommune tilbyr nå kun avtaler på kildesortert avfall. Dvs. at de som skal være 
kunde av vår renovasjonstjeneste, må sortere ut matavfall, plastemballasje, papp/papir og emballasje av glass 
og metall. I tillegg er det satt en øvre grense på maks 660 liter restavfall hver 2. uke. Dette er gjort ut i fra 
kapasitet på våre kjøreruter/renovasjonsbiler. Vi har samtidig gått fra ukentlig henting av restavfall, til henting 
hver 14. dag. Matavfall hentes hver 14 dag, papp/plastemballasje hver 6. uke og emballasje av glass og metall 
hver 12. uke. 

Dere har i dag avtale på 1 stk 660 liters restavfallsdunker, tømt hver 14. dag. Ved tømming benyttes i tillegg en 
gammel 240 liters dunk, som det ikke er avtale på, samt at avfall hentes fra bakrom. Dette gjelder både 
restavfall og papp/papiravfall. Vi ser derfor ingen mulighet for at dere skal kunne fortsette med oss som 
leverandør, nå som vi henter maks 1 stk. 660 liter restavfall hver 14. dag og behovet til Kopervik Kebab er 
større enn dette. 
I det private renovasjonsmarkedet kan de i større grad tilpasse avtalene, slik at dere kan ha færre dunker og 
oftere tømming. Dette vil gi bedre arealbruk og kunne frigi plass til mer utsortert avfall. Private aktører er 
eksempelvis Franzefoss, Ragn-Sells og Norsk Gjenvinning. 

Med bakgrunn i dette, vil næringsavtale 41438, Hovedgaten 29 (Hovedgaten 29 AS) opphøre fra 1.9.2023. 
Dunker som er utplassert vil hentes inn kort tid etter dette. Dersom det inngås avtale med annen leverandør 
med oppstart før 1.9.2023, kontakter dere oss for å justere sluttdato på abonnement og innhenting av de 
gamle dunkene. Frem til sluttdato vil kun avfall som er lagt i riktig dunk bli tømt, og ekstra avfall kan ikke tas 
med. 

Med hilsen 

Andreas Naastad 
rådgiver renovasjon 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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